FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 06/2016

EDITAL Nº 219/2017 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

UNIDADE: UPA- VIAMÃO

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no Edital de

Abertura Nº 06/2016, torna público o presente edital para divulgar os candidatos aptos

nas avaliações psicológicas realizadas no dia 17 de maio de 2017.

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Sapucaia do Sul, 24 de maio de 2017.

Juarez Wolf Verba

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

NOME EDITAL CLASS CARGO

MARCELO PINTOS MAZZIA 006/2016 1º Auxiliar de Serviços Gerais

GIOVANE ANTONIO DE ABREU ALVES 006/2016 1° PNP Auxiliar de Serviços Gerais

THALES PREISSLER 006/2016 1° Farmacêutico